III. An ad alienationem donariorem votivorum requiratur beneplacitum Apostolicum, quando ipse oblato donarii in alienationem ultro consentiat.

IV. Utrum mera oblatio doni ad altare vel ad sacram iconem, praesumptionem voti secum ferat, an positive constare debeat donarium ex voto oblatum esse.

V. An in Ordinarii facultate sit, quando Consilium administrationis et Capitulum cathedrale inter se dissentiant, supplere alterutrius consensum, tum in negotio alienationum tum in quovis aequipollenti contractu.

Die 14 ianuarii 1922, Sacra Congregatio Concilii in plenariis Eññorum ac Revñorum Patrum comitiis in Palatio Apostolico Vaticano habitis, perpensis omnibus, respondendum censuit :

Ad 1. Ad Pontificiam Commissionem Codicis pro canonibus authentice interpretandis.

Ad 2. *Affirmative* ad primam partem ; *negative* ad alteram.

Ad 3. *Affirmative*.

Ad 4. Donarium praesumi votivum nisi de contraria donatoris vel offerentis voluntate aliunde constet.

Ad 5. *Negative*.

Facta autem de praemissis SSñno Domino Nostro Benedicto PP. XV relatione per infrascriptum Sacrae Congregationis Secretarium, in Audientia postridie habita, Sanctitas Sua datas resolutiones approbare et confirmare dignata est.

D. CARD. SBARRETTI, *Praefectus*.

I. MORI, *Secretarius*.

L. ✠ S.

THE TENURE OF OFFICE OF MODERATORSHIP OF A RELIGIOUS CONGREGATION IS NOT FOR LIFE, EXCEPT BY APOSTOLIC INDULT

(March 6, 1922)

DE MUNERE SUPREMI MODERATORIS AD VITAM DUBIUM

S. Congregationi Religiosorum Sodalium negotiis praepositae subiectum fuit sequens dubium :

‘ An fundatores aut fundatrices Congregationum Religiosarum vel Piarum Societatum, more Religiosorum viventium, qui quaeve munere Supremi Moderatoris aut Moderatricis in sua Congregatione funguntur, ius habeant illud retinendi *ad vitam*, non obstante praescripto Constitutionum, quae durationem muneris praedicti ad certum tempus coarcent et reelectionem eiusdem personae ultra certum limitem prohibeant ? ’

S. Congregatio, re mature perpensa, respondendum censuit : ‘ Negative, nisi apostolicum indultum obtinuerint.’

Facta autem de praemissis relatione Ssñno D. H. Pio divina Providentia Pp. XI, in audientia infrascripto P. Abbati Secretario concessa, die 25 februarii 1922, Sanctitas Sua resolutionem S. Congregationis approbavit et confirmavit ac publici iuris fieri mandavit.

Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis de Religionis, die 6 martii 1922.

TH. CARD. VALFRÉ DI BONZO, *Praefectus*.

MAURUS M. SERAFINI, Ab. O.S.B., *Secretarius*.

L. ✠ S.

DECREE REGARDING THE BEATIFICATION AND CANONIZATION OF THE SERVANT OF GOD, ALFRED PAMPALON, PRIEST OF THE CONGREGATION OF THE HOLY REDEEMER

(February 22, 1922)

SACRA CONGREGATIO RITUUM
QUEBECEN. SEU LEODIEN.

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI ALFRIDI PAMPALON,
SACERDOTIS PROFESSI E CONGREGATIONE SANCTISSIMI REDEMPTORIS

In Canadensi Americae Septentrionalis regione atque in oppido prope civitatem Quebecensem *Notre-Dame de Levis* nuncupato, die 24 novembris anno 1867, ab honestis piisque parentibus Antonio Pampalon et Iosephina Dorion, ortum habuit eademque die in sacro fonte regeneratus est Dei Famulus Alfridus Pampalon. Nondum sexennis matrem amisit, quae sicut Beatissimae Mariae Virginis cultum in eo specialiter insererat, ita moriens ipsum eidem Deiparae Virgini, tamquam filium amatissimae matri, obtulit et commendavit. Quum pater ad secundas transisset nuptias, et ipse et noverca puerum suavitate morum animique candore habuere carissimum. Succrescens aetate Alfridus frequentare coepit scholam parochialem cum fructu et laude in aemulationem aequalium et admirationem magistrorum. Biennio post, novem circiter annos agens, ut litterarum rudimentis imbueretur, patrium Collegium ingressus est; et anno insequenti ad sacram Synaxim primum devotissime accessit. Naturali ingenio studium ac diligentiam adiungens in variis disciplinis multum profecit, speciatim in sacra doctrina. Prudentia et comitate animos concilians, parvas dissensiones juveniles componere solebat atque sermones et mores, ubi fieret opus, industria sua moderari satagebat. Orationi assiduus, tempus animis recreandis destinatum saepe saepius in sacello ante Beatae Mariae Virginis simulacrum, effusis precibus, impendebat. Ad poenitentiae tribunal et ad Ss̄mae Eucharistiae sacramentum frequenter accedebat, absque ulla virtutis ostentatione et quavis humana consideratione despecta. Unde exemplar virtutum et iuvenis angelicus appellabatur. Hisce primis aetatis annis Alfridus operam praecipue navavit disciplinis, quae ad commercium pertinent, putans sibi vitam in statu saeculari ducendam esse. Sed in eius animum religiosae vocationis semen incidere coepit, quando ipse, semel iterumque gravi morbo correptus, sensit ad aliud vivendi genus a Deo esse vocatum. Tunc propositum voto sancivit, cum convaluisset se Congregationem domumque religiosam ingressurum. Quod, opitulante Dei gratia et probante spiritus moderatore, de superiorum consensu et licentia, undeviginti annos natus, in Collegio Ligoriano Pulcriprati (*Beaupré*), rite derfecit. Tum, Trudonopolim in Belgio missus, die 8 septembris anno 1886 habitum religiosum induit, ibique, tyrocinio incoepo atque laudabiliter expleto, anno sequenti, die 8 septembris, religiosa vota nuncupavit. Exinde Pulcrumiugum (*Beauplateau*) translatus, quod est in Luxemburgo Belgico, in Collegio Congregationis Ss̄mi Redemptoris studiiis

philosophicis biennium et theologicis quadriennium transegit, ingenii mediocritatis ipsorumque studiorum difficultatibus superatis per laborem, diligentiam ac praecipue per auxilium divini Spiritus, assidua prece, sanctis operibus ac observantia religiosa imploratum. Interea Ordines minores et maioers per gradus usque ad sacerdotium suscepit, et die quarta octobris anno 1892 devotissime sacris primitus operatus est. Insequente anno 1893, studiis absolutis, ad sacrum ministerium in civitate *Mons* exercendum destinatus, eiusmodi officio multa cum laude fungitur; atque inter cetera munia operariis fratribus spirituales tradit commentationes. Post annum Pulcrumiugum iterum petit, ibique alterum tyrocinium peragit ex Instituto Ligorianae Congregationis, quae suos alumnos ita prioris tyrocinii fervorem renovare atque excitare intendit, simulque illos ad sacerdotalia munera recte agenda instruit ac praeparat per labores, sermones et orationes. Montem reversus, concionibus, confessionibus, aliisque ministeriis et caritatis officiis sedulo incumbens, potissimum in aegrotos et pauperes, opportunum praestitit auxilium sacris expeditionibus suisque sodalibus missionariis. Anno 1894 ad exitum vergente, crudelis morbi signis in lethalem thysim conversis, tentatus, se totum divinae voluntati commisit et acquievit. Medicorum consilio et superiorum iussu salubriorem et nativum aerem respirare curavit in canadensi Pulcriprati collegio, quo a moderatoribus et alumnis desideratus et expectatus pervenit die 15 septembris anno 1895. Quantum potuit, sacris ministeriis suam operam tribuere nisus est; sed, ingravescente morbo, a quovis labore abstinere coactus fuit. Attamen, vires corporis et mentis, licet debilitatas, adhibuit precibus fundendis, libris pietatis legendis atque scribendis, rebusque divinis meditandis, dum morbi cruciatus absque ullo questu patienter ferebat. Sacrum quoque fecit usque prope ad mensem ante obitum, et deinceps, Ss^ma Eucharistia quotidie refectus, etiam in oratorium se duci rogabat, ibique diu manebat orans et adorans ante Ss^mum Sacramentum in tabernaculo asservatum. Tandem, die trigesima mensis septembris anni 1896, cum animam iam ageret, Dei Famulus, Crucifixum in pectore premens et fixis oculis in imaginem Beatae Mariae Virginis *de Perpetuo Succursu*, clara et alta voce, mirantibus adstantibus, Canticum Marianum integre persolvit: et ita, in brevi vitae cursu consummatus, meritis dives e terreno exsilio ad caelestem patriam evolavit.—De eius virtutibus et votorum observantia non est hic loquendi locus. Verum innuere liceat ferventem eius devotionem in Augustissimum Ss^mae Trinitatis mysterium et in Dominum nostrum Iesum Christum infantem, patientem, gloriosum et eucharisticum. In Beatissimam Virginem Mariam a pueritia peculiari pietatis affectu ferebatur, eamque studiose colebat atque ab aliis honorari satagebat; illius amore magis incensus ab aureo libello sui Patris legiferi sancti Alfonsi *de Mariae gloriis*. Ecclesiae catholicae et Romano Pontifici addictissimus, obsequium et obedientiam praestitisse fertur, sanam veramque doctrinam ac legem et sacra iura tuendo adversus acatholicos, quos historiae ecclesiasticae studio refutabat. Impotens factus aliis operibus, benignissimum Deum suosque sanctos patronos et mediatores suppliciter exorabat, ut apostolicis consodalium